

Stonewall Kitchen Farmhouse Mayo

Farmhouse Mayo von Stonewall Kitchen: Ein wahres Geschmackserlebnis - Johannes King ist bereits vollkommen überzeugt!

Sehr simpel, aber außerordentlich köstlich: Die aus erlesenen Grundzutaten hergestellte Farmhouse Mayo der amerikanischen Marke Stonewall Kitchen ist ein absoluter Dauerrenner zum Barbecue. In diese Mayonnaise kommen unter anderem [bestes Rapsöl](#), gesalzene Eier, weißer [Essig](#) und Senfpulver: Alle Zutaten von allerhöchster Qualität. Cremig-fein und reichhaltig im Geschmack bietet die Farmhouse Mayo von Stonewall Kitchen alles, was eine gute Mayonnaise bieten kann. Besonders gut eignet sie sich für Sandwiches - aber auch andere Rezepte, wie einen leckeren Kartoffel- oder Eiersalat, kann sie ganz phänomenal aufpeppen. Probieren Sie doch einmal den [Eiersalat à la King](#) mit der Farmhouse Mayo von Stonewall Kitchen? Schmeckt übrigens nicht nur zum Osterfest!

Hochwertige Mayonnaise: Exklusive Produkte von Stonewall Kitchen bei Johannes King im Online-Shop

Ein ganz einfacher, aber besonderes Rezepttipp à la Johannes King für die Farmhouse Mayo ist folgender: Nehmen Sie sich einfach zwei geröstete Weißbrotstücken und bestreichen Sie sie mit der Stonewall Kitchen Farmhouse Mayonnaise. Belegen Sie diese dann nach Belieben mit Tomatenscheiben, Rucola-Salat, Avocado sowie geräuchertem Schinken.

Seit der Gründung 1991 sind exzellente Qualität und Geschmack die ständigen Begleiter von Stonewall Kitchen. Angefangen hat die Firmengeschichte der Gründer Jonathan Kind und James Scott auf kleinen Bauernmärkten in Neuengland. Daraus entwickelte sich durch eine enorme Nachfrage ein großartiges Unternehmen, dessen Delikatessen auf kulinarischen Messen mehrfach ausgezeichnet wurden.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1960 kj
Brennwert kcal	720 kcal
Fett	80 g
davon gesättigte Fettsäuren	7 g
Kohlenhydrate	0 g
davon Zucker	0 g
Ballaststoffe	0 g
Eiweiß	0 g
Salz	1.78 g
Natrium	0 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Nein
Hühnerei	Ja
Erdnüsse	Nein
Milch	Nein
Sellerie	Nein
Sesamsamen	Nein
Lupine	Nein
Krebstiere	Nein
Fisch	Nein
Soja	Nein
Schalenfrüchte	Nein
Senf	Ja
Schwefeldioxid und Sulfid	Nein
Weichtiere	Nein

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	0 % Vol.
---------------	----------

Zusätzliche Informationen

Rapsöl, Eier, Weißweinessig, Senfpulver, natürliches Aroma, Antioxidans: Tocopherol (Vitamin E)